

**RETURN BIDS TO:  
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving/Réception des soumissions  
Email: E\_Pacific\_Bids@rcmp-grc.gc.ca  
Attn: Kathleen Nillas and Beverly Martin

**SOLICITATION  
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE  
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries :

THIS DOCUMENT CONTAINS A  
SECURITY REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT COMPORTE  
UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE  
SÉCURITÉ

|   |                                 |   |
|---|---------------------------------|---|
| <b>Title – Sujet</b><br>Kelowna Penno Road – Expansion<br>Construction  |                                 | <b>Date</b><br>2023-10-30                                       |
| <b>Solicitation No. – N° de l'invitation</b><br>202401236/A   |                                 | <b>Amendment No. –<br/>N° de la modification</b><br>02          |
| <b>Client Reference No. - No. De Référence du Client</b><br>M2989-3-0123  |                                 |   |
| <b>Solicitation Closes – L'invitation prend fin</b>   |                                 |   |
| <b>At /à :</b>  | 2 :00 pm                        | PST (Pacific Standard Time)<br>HNP (heure normale du Pacifique) |
| <b>On / le :</b>  | 2023-11-10                      |   |
| <b>F.O.B. – F.A.B</b><br>See herein.  | <b>GST – TPS</b><br>See herein. | <b>Duty – Droits</b><br>See herein.                             |
| <b>Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services</b><br>See herein.  |                                 |   |
| <b>Instructions</b>   |                                 |   |
| <b>Address Inquiries to –<br/>Adresser toute demande de renseignements à</b><br>Kathleen Nillas<br>Procurement and Contracting Unit<br>Kathleen.nillas@rcmp-grc.gc.ca |                                 |   |
| <b>Telephone No. – No. de téléphone</b><br>778-290-2981   |                                 | <b>Facsimile No. – No. de télécopieur</b>                       |

|   |  |
|---|--|
| <b>Delivery Required –<br/>Livraison exigée</b><br>See herein   | <b>Delivery Offered –<br/>Livraison proposée</b> |
| <b>Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale,<br/>adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:</b>   |  |
| <b>Telephone No. – No. de téléphone</b>   | <b>Facsimile No. – No. de télécopieur</b>        |
| <b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm<br/>(type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom<br/>du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères<br/>d'imprimerie)</b> |  |
| <b>Signature</b>  | <b>Date</b>                                      |



This amendment is raised to address the following:

- To respond to questions received during the solicitation period;

### **QUESTIONS AND ANSWERS**

Question 1: Please confirm if the reference projects have to have obtained total completion or substantial completion or if they can be in progress?

Answer 1: Total Completion.

Question 2: We are requesting to remove the sizing requirement for construction projects

Answer 2: No, we will not be removing the requirement.

Question 3: Please confirm if the size requirement is for work area outlined in the documents? Or if this is for building size and exterior work area including earthworks and exterior improvements and equipment would not count?

Answer 3: Requirement does not include exterior work.

Question 4: Please confirm the total square footage of the renovation, and expansion?

Answer 4: Successful applicants will receive that information in Phase 2.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.**